
  
III Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych  
Zielonka k/Warszawy 9 – 11 grudnia 2010 roku 

  
Uchwała nr 18/2010 

Trzeciego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjny ch 
z dnia 10 grudnia 2010 r. 

w sprawie nadania Godno ści 
Honorowego Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laborat oryjnych 

  
Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. 2004 r. Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Trzeci Krajowy Zjazd 
Diagnostów Laboratoryjnych postanawia: 
  

§ 1 
  

W uznaniu wybitnych zasług w tworzeniu i kształtowaniu samorządu zawodowego 
Diagnostów Laboratoryjnych nadać dr n. farm. Henrykowi Owczarkowi , 
ustępującemu Prezesowi Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, 
godność  Honorowego Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z prawem uczestnictwa w posiedzeniach Krajowej Rady z głosem doradczym. 
  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

Przewodniczący Zjazdu:  Barbara Maziarz 

  

Sekretarz Zjazdu:             Czesław Głowniak 
  

  

  
 


